2025年 1月 23日

取引先各位

かがつう株式会社

                                     照明本部

                                                                  本部長 竹中 隆

価格改定のご案内文書（2024年 12月 2日付） 訂正のお知らせとお詫び

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、自動点滅器・受台価格改定のご案内文書において、一部記載に誤りがございました。謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正内容をご連絡させていただきます。

 なお、弊社ホームページ上の自動点滅器等の価格改定のお知らせでは、誤記を訂正した最新情報を掲

載しておりますので、ご確認いただけますと幸いです。

敬具

記

誤（訂正前）  単位：円（税抜き）

品名
現行 改定

希望小売価格 希望小売価格

PS-2006XD 14,000 15,400

SS-2006XD 17,700 19,500

正（訂正後）  単位：円（税抜き）

品名
現行 改定

希望小売価格 希望小売価格

PS-2006XD 9,800 10,800

SS-2006XD 14,000 15,400

以上